ensi vuonna

անցյալ ամիս

viime kuussa

այս ամիս

tässä kuussa

հաջորդ ամիս

ensi kuussa

երկու հազար
տասնչորսի հունվարի

մեկ

2014-01-01

երկու հազար երեքի
փետրվարի քսանհինգ

2003-02-25

հազար ինը հարյուր
ութսունութի ապրիլի

տասներկու

1988-04-12

հազար ութ հարյուր
իննսունիննի

հոկտեմբերի տասներեք

1899-10-13

հազար ինը հարյուր յոթի
սեպտեմբերի երեսուն

1907-09-30

երկու հազարի
դեկտեմբերի տասներկու

2000-12-12

ճակատ

otsa

կնճիռ

ryppy

կզակ

leuka

այտ

poski

մորուք

parta

թարթիչներ

ripset

հոնք

kulmakarva

գոտկատեղ

vyötärö